
      
 

 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 
S P R E N D I M A S  

DĖL STATYBOS IR INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS SKYRIAUS STATYBOS 
OBJEKTŲ 2009 METAMS  SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

  
2009 m. vasario  27 d. Nr. TS-3.35 

Rokiškis  
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2008 m. rugsėjo 15 d. 
įstatymo Nr. X-1722 (Žin., 2008, Nr.113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 30 punktu. Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus statybos objektų 2009 metams 
sąrašą pagal skirtus asignavimus (pridedama). 
 
Savivaldybės meras     Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Romaldas Vilkas, 71482 
 
 
 
 

 



 
 
 
    PATVIRTINTA  
                            Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  
    2009 m. vasario 27 d. sprendimu Nr.TS-3.35 
 

2009 METŲ STATYBOS  OBJEKTŲ SĄRAŠAS 
 

 1. Rokiškio kultūros centro kapitalinis remontas. 
 2. Rokiškio Juozo – Tumo Vaižganto vidurinės mokyklos ir mokyklos bendrabučio pastatų 
rekonstravimas. 
 3. Rokiškio rajono Kamajų Antano Strazdo gimnazijos pastato rekonstravimas. 
 4. Rokiškio rajono Juodupės miestelio šilumos energijos perdavimo tinklų rekonstravimas. 
 5. Viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro Juodupės 
ambulatorijos pastato kkapitalinis remontas. 
         6. 20 butų gyvenamojo namo statyba. 
          7. Rokiškio rajono savivaldybės Civilinės metrikacijos skyriaus patalpų paprastasis 
remontas 
 8. Rokiškio Šv. Mato apaštalo evangelisto parapijos paminklinių ansamblių, kulto pastatų 
paprastasis remontas (restauravimas). 
 9. Medžiagų remonto darbams įsigyjimas seniūnijų ir savivaldybės įmonių vykdomiems 
darbams pagal patvirtintą Viešųjų darbų programą. 
 10. Rokiškio dvaro sodybos centrinių rūmų ir administracinio pastato abonentinių elektros 
tinklų rekonstravimas. 
 11. Rokiškio Juozo-Tumo Vaižganto vidurinės mokyklos dirbtuvių pastato stogo 
paprastasis remontas. 
 12. Obelių istorijos muziejaus pastato stogo paprastasis remontas. 
 13. VšĮ Rokiškio rajono ligoninės palaikomojo gydymo ir slaugos skyriaus Pandėlio 
poskyrio pastato stogo paprastasis remontas. 
 14. Rokiškio mokyklos – darželio „Ąžuoliukas“ vidaus patalpų paprastasis remontas. 
 15. Jūžintų Šv. Arkangelo Mykolo bažnyčios parapijos pastato paprastasis remontas. 
 16. Bajorų kaimo nuotekų tinklų prijungimas (statyba) prie Rokiškio miesto (Vytauto g.). 
 17. Rokiškio m. Senamiesčio pradinės mokyklos pastato paprastasis remontas. 
 18. Rokiškio rajono Jūžintų Otto Širvido vidurinės mokyklos pastato paprastasis remontas. 
 19. Rokiškio krašto muziejaus  2- jų medinių klėčių paprastasis remontas. 
 20. Rokiškio dvaro sodybos centrinių rūmų fasado remontas ir aikštės prie centrinių rūmų 
apželdinimas. 
 21. Rokiškio rajono Pandėlio gimnazijos sporto aikštyno rekonstravimas ir 
modernizavimas. 
 22. Rokiškio dvaro sodybos kumetyno tvarkomieji statybos darbai (rekonstravimas). 
        23. Salų dvaro sodybos pritaikymas kultūriniam turizmui. Techninio projekto parengimas. 
        24. Rokiškio rajono Pandėlio gimnazijos pastatų renovavimas (rekonstravimas). 
        25. Rokiškio rajono Juodupės gimnazijos renovavimas.  
        26. Rokiškio socialinės paramos centro modernizavimas, pastato rekonstravimas. 
        27. Probleminės teritorijos objektų (Taikos gatvės sutvarkymo, automobilių stovėjimo 
aikštelių, daugiabučių namų renovavimo, socialinio būsto pritaikymo, kaimiškų vietovių viešųjų 
erdvių ir kitų objektų sutvarkymo) techninių projektų parengimas. 

________ 


